PRZETARG NIEOGRANICZONY NA
BUDOWĘ TRANSGRANICZNEGO OŚRODKA EDUKACJI EKOLOGICZNEJ W ZALESIU
WYJAŚNIENIA 2 do SIWZ
z dnia 04.08.2011 roku 
43. Czy agregat prądotwórczy jest w zakresie opracowania? -jeśli tak: To wersja agregatu zewnętrzna czy wewnętrzna - jeśli wewnętrzna to czy Państwo dysponujecie projektem układu wydechowego, paliwowego do agregatu i  w którym miejscu ma on być zamontowany?
Odpowiedź: Wersja agregatu zewnętrzna – umiejscowiona zgodnie z rysunkiem zagospodarowania branży architektura. Zgodnie z załączonymi kartami katalogowymi. Dopuszcza się rozwiązanie równoważne.
44. Proszę o udostępnienie schematu rozdzielnicy Rp. poż.
Odpowiedź: Zgodnie z załączonym rysunkiem zamiennym.
45. W opisie technicznym branża sanitarna napisano „Stacja uzdatniania wody dobrana zostanie po otrzymaniu wyników badań analizy sitowej prób pobranych z warstwy wodonośnej, badań fizykochemicznych i bakteriologicznych wody. W niniejszym opracowaniu przewidziano miejsce na stację uzdatniania w pomieszczeniu technicznym/kotłowni”  Czy Inwestor posiada badania wody, dobór stacji uzdatniania lub czy w wycenie pominąć to urządzenie?

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć komplet stacji uzdatniania TWO Magnum 240 KT prod. Techwater. 

Po wykonaniu odwiertu i badań zostanie przeprowadzona weryfikacja i zostanie dobrane urządzenie ostateczne o parametrach docelowych. Należy wtedy dokonąc weryfikacji kosztów (zwiększonych lub zmniejszonych w stosunku do zaproponowanej stacji).

46. Zgodnie z projektem technologicznym należy wycenić okablowanie do kamer zewnętrznych. Aby było to możliwe, proszę o udostępnienie informacji na temat rozmieszczenia kamer, jak będzie prowadzone okablowanie ( w rurkach, pod tynkiem, na korytkach), czy chodzi o kabel koncentryczny, czy o skrętkę oraz czy rejestracja obrazu będzie odbywała się na recepcji?

Odpowiedź: Należy wycenić okablowanie do kamer. Kamery rozmieszczone na narożnikach budynku (po dwie sztuki – łącznie 8 sztuk). Należy wycenić kabel koncentryczny. Prowadzony w rurach typu peszel ukrytych w tynku lub warstwach.

47. Czy przedmiar w części elektrycznej zostanie uzupełniony o prace nieujęte :

- demontaż istniejącego zasilania z lini napowietrznej

- brakujące zasilania pomp i innych WLZ 

- instalacja teletechniczna 

 Odpowiedź: Przedmiar stanowi element pomocniczy do wyceny. Należy wyceniać roboty zawarte w projekcie.

48. Jakie zasilanie jest prawidłowe ? projekt wykonawczy -YAKY 4 X 150 mm2 , projekt budowlany oraz mapa koordynacji YAKY 4 X 70 mm 2 ?

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona wcześniej.

49. Gdzie przewidzieć  miejsce na agregat prądotwórczy + dodatkowa rozdzielnica ZSR ?

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona wcześniej.

50. Prosimy o podanie wymagań dotyczących parkietu przemysłowego:

a. gatunek drewna

b. grubość

c. długość i szerokość deszczułek

d. sposób wykończenia powierzchni

Odpowiedź: Gatunek drewna – dąb; grubośc deszczułek 14 mm +- 1 mm; długość deszczułek – jak w parkietach przemysłowych minimum 30cm max 50 cm; powierzchnia cyklinowana i olejowana olejem twardym olejem dwuskładnikowym.

